[image: image1.png]

Ленинградская область
Лужский муниципальный район
Администрация Скребловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27 ноября 2020 года                                 №  390
О внесении изменений и дополнений в постановление от 30.12.2016 г. № 598 «Об утверждение Положения о контрактном управляющем и назначении контрактного управляющего в администрации Скребловского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Скребловского сельского поселения, в целях организации осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области, протестом Лужской городской прокуратуры от 13.11.2020 г. № 7-97-2020
постановляю:
1.
Внести изменения и дополнения в постановление от 30.12.2016 г. № 598 «Об утверждение Положения о контрактном управляющем и назначении контрактного управляющего в администрации Скребловского сельского поселения»:

- п 3.1.1. раздела 3 читать в редакции: «При планировании закупок:
а) разрабатывает план-график, осуществляет подготовку изменений для внесения в план-график, размещает в единой информационной системе план-график и внесенные в него изменения;

б) обеспечивает подготовку обоснования закупки при формировании плана-графика;

в) организует утверждение плана-графика;

г) определяет и обосновывает начальную (максимальную) цену контракта, цену контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) при формировании плана-графика закупок.»

2.
Данное постановление разместить на официальном сайте администрации Скребловского сельского поселения в сети Интернет http://скреблово.рф/.

3.
Постановление вступает в законную силу согласно действующего законодательства.

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации

Скребловского сельского поселения                                                        С. В. Костерин
[image: image1.png]